Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Ракитянская средняя общеобразовательная школа №3

имени Н.Н. Федутенко»

Ракитянского района Белгородской области

ПРИКАЗ

«01» сентября 2023 года                                                                                               № 127

Об утверждении перечня учебников,

используемых в образовательной

деятельности школы в 2023-2024 учебном году

 В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской

Федерации от 21.09.2022 г. № 858 «Об утверждении федерального перечня

учебников, допущенных к использованию при реализации имеющих

государственную аккредитацию образовательных программ начального общего,

основного общего, среднего общего образования организациями,

осуществляющими образовательную деятельность и установления предельного

срока использования исключенных учебников» и на основании решения

педагогического совета (протокол № 1 от 29 августа 2023 г.),

приказываю:

1. Утвердить перечень учебников на 2023-2024 учебный год (приложение).

2. Назначить ответственными за соблюдением использования в образовательном

процессе учебников и учебных пособий согласно Федерального перечня учебников

заместителей директора Бялыницкую С.С., Красюкову О.И., заведующую школьной

библиотекой Таранову Н.Н.

3. Ответственной за ведение школьного сайта Дьячковой О.Ю. разместить на сайте

школы настоящий приказ с утверждённым перечнем учебников на 2023 – 2024 учебный

год.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                        М.Н. Шатная